Causa sub iudicio aliam ducere scilicet potest. Et hoc officio precepto peremptoria  
insione et satisfactione sine ulla dilacione appellacione de iure quibus ac exceptis.

**S. SZOYC** **Donatio.**

Cum officio actibus perentibus Casere Capitalibus Braniscen' p'li comp'nt' alib' Juaray  
olim Christopheni Podszadni' Krasonski de Krasono Crystki h'is maribus meis et cor-  
poris eandem palam pace ac libere recognovit. Quia Sarsa' Stanislaus Szore filius olim  
Thome de Slavice et Krasono et h'is et ipsius successores Bonorum suorum jura-  
billum in hered'ia h'editate Krasono Wilczobri Crystki sui videlicet in area sua pa-  
terna totum suam jacere se quod quid se recognoscen' post olim Nlem' christophe-  
rum Podszadni' Krasonski Parente' inter aliam fratrem et filios suos spectat et  
concomit' h'ia stata Surazem' ad fluxiam tenden' inter metab' eiusdem heratorij et  
fratrib' ac filiastri sui recognoscen' iacen' cum agris p'ntibus sylvis et omnibus ac  
singulis utilibus fructibus proven' attinen' et pertinencijs nihil excipiendo  
sua mera sponte ac irrevocabili' donacione dedit donavit in scriptis et in q-  
petand' recognovit. Cui iam ex aune jatron' realem cum actuali ac paula pos-  
sione per Nlem' Regni Sarmen' et Nlem' d'usd' officio acceptandam dat et ad-  
mittit subnicens se de omnibus bonis cum successibus neminem donato-  
riam suam et eiq' posteris occasione quib'vis ab omni impedimen' iudicis qua-  
rum vis personarum propinquarum et remotarum per et ultra omnes p'ntes  
Terras totis quibuslibet et necessarijs fuerint tamen defendens eamcent solusq'  
per se et per submissas personas nō in iurias sub Damnis Terris simpli-  
tatis et edicendis. Et hoc officio precepto Casere' Bran' peremptoria insione On-  
nibus in uniuersis iuris remedijs et defen' legib'q' in ped'. etiam de iure canonico  
se et suis successoribus subscriben' et abbreviando.

**L. P. J.** **Quietatio.**

Cum officio actibus perentibus Casere' Braniscen' p'li comp'nt' Nlem' Michael et Da-  
vid h'is Jaray de Szpooka antiqua Noimie Legionis si Alberti Ciesluk sub-  
ditii Nlem' Lud' Domarska cortis sub a quo de iure et jure pace caret sanz  
uere et corporis eandem palam pace ac libere recognovit Quia Nlem' Michaelen  
olim Leonardi Zapinski de Lapy Versali h'ered'. de causa et actione eiq' p'p'a-  
ta subditus cortis sub ad j'adm' Terr' et officio p'nt' done' autem illationi  
instincta ob p'ntia satisfactionem quietat emittit et libere fuit ductis.  
neq' ualens p'p'ced' et Decem quibus casat perpetuo.

**Szepietowo** **Quietatio.**

Cum officio actibus perentibus p'li comp'nt' Nlem' Juaray olim Jaray Szepietowyski  
de Szepietowo Jaray h'is maribus meis et corporis eandem palam pace ac libere  
Quia Nlem' Juaray olim Thom' Szepietowyski de causa et actione ipsi h'is

in